
ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС

          СТ.бр.58/11
        03.11.2011 год.

                                            
                   О  Г  Л  А  С

 ОСНОВНИОТ  СУД  ВЕЛЕС   објавува  дека  со  решение  СТ.бр.58/11  од
03.11.2011 год.

СЕ  КОНСТАТИРА  дека  предлогот  за  отварање  на  стечајна  постапка
поднесен од предлагачот –должник Друштво за производство , трговија, транспорт
и услуги  ПАДИКА –ТРАНС    ДООЕЛ увоз –извоз Кавадарци со седиште на ул.
Народна Младина бр. 22 . во Кавадарци со ЕМБС 6192424 , со ЕДБ 4011007127312
со  сметка  бр.  280090000099244  кај  Алфа  банка  АД  Скопје   и  сметка  број
320100005072907 кај Централна Кооперативна  банка АД Скопје со приоритетна
дејност 49,41товарен патен транспорт ,Е ПОВЛЕЧЕН.

 ПРЕТХОДНАТА  ПОСТАПКА  отворена  со  решение  СТ.бр.58/2011  од
02.09.2011 год  на Основен суд Велес , СЕ ЗАПИРА.

Решението да се објави во “Службен весник на РМ“,огласна табла на судот
и на ВЕБ страницата на ЦР на РМ.

Трошоците  на  стечајната  постапка  ги  поднесува  предлагачот,  а  СЕ

УТВРДУВААТ  во  вкупен  износ  од  21.540,00  денари.  Преостанатиот  износ  од
3.460,00  денари,  од  вкупно  авансираните  25.000,00  денари,  му  се  враќаат  на
предлагачот.

            Стечаен судија

            Биљана Јачева 
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